
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 

СЕЛА  ЛЬВОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

ИМЕНИ ЧЕРНЫШОВА АНДРЕЯ ДЕНИСОВИЧА 
ИНН 2348019050 

353260, Краснодарский край, с. Львовское, ул. Советская , 80. Телефон: (8-266) 3-75-60 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

16.11.2023 г                                    с.Львовское                          №  384 

   
О проведении «Недели психологии» 

 

На основании письма № 31-3554/23 от 14.11.2023 г. управления образования 

администрации муниципального образования Северский район, в целях 

обеспечения психологической безопасности образовательной среды и содействия 

духовно-нравственному развитию обучающихся в поликультурном 

образовательном пространстве, приказываю:  

 
 

1. Организовать проведение «Недели психологии» с 20 по 24 ноября 2023 г. 

2. Утвердить план проведения мероприятий «Недели психологии» 

(Приложение № 1). 

3. Ответственным за проведение Недели психологии в МБОУ СОШ №27 

села Львовского МО Северский район имени Чернышова А.Д. назначить 

педагога-психолога Е.С.Баликян. 

4. Классным руководителям 1-11 классов привлечь внимание учащихся и их 

родителей к мероприятиям, в рамках Недели психологии 

предусмотренным планом. 

5. Классным руководителям 1-11 классов провести тематические классные 

часы, направленные на сплочение классного коллектива и построение 

эффективного взаимодействия учащихся друг с другом. 

6. Педагогу - психологу разместить информацию на официальном сайте 

МБОУ СОШ №27 села Львовского МО Северский район имени 

Чернышова А.Д. о мероприятиях в рамках Недели психологии. 

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Баликян Е.С. 

 

Директор  МБОУ СОШ №27 

с. Львовского МО Северский район 

имени Чернышова А.Д.                                                     О.В.Замалядинова 

       
 

С приказом ознакомлен(а) _____________   __________________ 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: C0BCF244-8D28-7127-E448-08AF795799D8
Владелец: Замалядинова Оксана Владиславовна

30.11.2023 10:36 (МСК)



Приложение 1 

приказу от 16.11.2023 № 384 

«УВЕРЖДАЮ» 

Директор МБОУ СОШ №27 

_____________________О.В.Замалядинова 

 

План 

 проведения Недели психологии с 20 по 24 ноября 2023 г. 

в МБОУ СОШ №27 села Львовского МО Северский район имени 

Чернышова А.Д. 

 

№ Мероприятие Цель  Дата  Время  Ответственный 

1 Разместить на сайт школы 

и стенде информацию о 

планируемых 

мероприятиях в рамках 

Недели психологии. 

 20.11.23  Педагог-

психолог  

Баликян Е.С. 

2 Игровое занятие «Каждый 

ценен» 

(2 класс) 

Развитие навыков 

общения, 

укрепление 

позитивного 

отношения к 

окружающим. 

20.11.23 14.40-15.15 Педагог-

психолог  

Баликян Е.С. 

3 Занятие «Давайте 

дружить» 

(1 класс) 

Обучение навыков 

выстраивания 

устойчивых 

дружеских 

устойчивых 

взаимоотношений 

внутри класса, 

совладения с 

конфликтными 

ситуациями и 

поиска путей 

выхода из 

конфликтных 

ситуаций  

21.11.23 10.15-10.55 Педагог-

психолог  

Баликян Е.С. 

4 Занятие «Давайте 

дружить» 

(3 класс) 

Обучение навыков 

выстраивания 

устойчивых 

дружеских 

устойчивых 

взаимоотношений 

внутри класса, 

совладения с 

конфликтными 

ситуациями и 

поиска путей 

выхода из 

конфликтных 

ситуаций  

21.11.23 14.25-15.00 Педагог-

психолог  

Баликян Е.С. 



5 Тренинговое занятие 

«Ценность каждого»  

(7 класс) 

Формирование у 

обучающихся 

чувства ценности 

жизни любого 

человека 

22.11.23 15.05-15.40 Педагог-

психолог  

Баликян Е.С. 

6 Тренинговое занятие 

«Внутренняя сила» 

(6 класс) 

Формирование 

умений  и навыков 

по сохранению и 

укреплению 

психического 

здоровья 

участников на 

основе овладения 

способами 

саморегуляции и 

активизации 

личностных 

ресурсов. 

22.11.23 13.40-14.15 Педагог-

психолог  

Баликян Е.С. 

7 Тренинговое занятие 

«Внутренняя сила» 

(9 в класс) 

Формирование 

умений  и навыков 

по сохранению и 

укреплению 

психического 

здоровья 

участников на 

основе овладения 

способами 

саморегуляции и 

активизации 

личностных 

ресурсов. 

23.11.2023 11.10-11.50 Педагог-

психолог  

Баликян Е.С. 

8. Тренинговое занятие 

«Внутренняя сила» 

(9 б класс) 

Формирование 

умений и навыков 

по сохранению и 

укреплению 

психического 

здоровья 

участников на 

основе овладения 

способами 

саморегуляции и 

активизации 

личностных 

ресурсов. 

24.11.2023 12.50-13.30 Педагог-

психолог  

Баликян Е.С. 

9. Занятие с элементами 

тренинга «Формула 

выбора профессии» 

(11 класс) 

Актуализация 

представлений, 

обучающихся о 

своих 

профессиональных 

интересах, 

способностях, 

совершенствование 

знаний о мире 

24.11.2023 9.20-10.00 Педагог-

психолог  

Баликян Е.С. 



помогающих 

профессий. 

10 Занятие с элементами 

тренинга «Формула 

выбора профессии» 

(10 класс) 

Актуализация 

представлений, 

обучающихся о 

своих 

профессиональных 

интересах, 

способностях, 

совершенствование 

знаний о мире 

помогающих 

профессий. 

24.11.2023 10.15-10.55 Педагог-

психолог  

Баликян Е.С. 

 

 

 

 


